平成３０年３月１６日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市 北区西天満 3 丁目 2 番 17 号

  代 表者 名  代表取締役社長   髙   田   俊   太

   （コード番号 ３４２０ 東証第２部）

  問 合 せ先  常務取締役 経理･財務担当 経営企画室長

   堀  口  康  郎

  電 話番 号  ０６－６３６３－２６８９

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

記

１．業績予想の修正

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２９年５月１５日に公表しました平成３０年３月期の通期の連結、個
別業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

①連結業績予想の修正について
平成３０年３月期 通期連結業績予想数値の修正  （平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日）     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成２９年５月１５日発表）
25,000 2,180 2,200 1,500 203 円 81 銭

今回修正予想（B） 26,000 2,590 2,630 1,780 241 円 86 銭

増減額（B）－（A） 1,000 410 430 280 ―

増減率 4.0% 18.8% 19.5% 18.7% ―

（ご参考）前期実績

（平成２９年３月期）
23,497 2,760 2,775 1,869 254 円 05 銭

②個別業績予想の修正について
平成３０年３月期 通期個別業績予想数値の修正  （平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日）     （単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成２９年５月１５日発表）
24,000 2,070 1,400 190 円 22 銭

今回修正予想（B） 25,000 2,530 1,700 230 円 99 銭

増減額（B）－（A） 1,000 460 300 ―

増減率 4.2% 22.2% 21.4% ―

（ご参考）前期実績

（平成２９年３月期）
22,282 2,590 1,754 238 円 34 銭

③連結・個別業績予想の修正理由について
平成３０年３月期通期の業績につきましては、商品売上はやや伸び悩みましたが、完成工事における工事の進

捗が順調に推移し、完成工事高が増加する見込みであります。また、売上高増加に伴い連結・個別業績ともに、営

業利益、経常利益及び当期純利益は当該発表予想を上回ることが見込まれるため、通期の業績予想数値を修正

するものであります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な

要因により実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

２．配当予想の修正

①修正の理由
   当社は株主各位への安定的かつ継続的な配当が最優先事項であると認識しており、財務体質の一層の強化

のために内部留保の充実も勘案のうえ、成果の配分として配当を実施しております。

   当期の配当につきましては、本日発表の上記業績予想及び今後の経営環境、財政状態を勘案し、株主の皆

様により一層利益還元を図るため、前回公表しました普通配当１株当たり４０円の配当予想を５円増配し４５円に

修正する予定と致しました。

また、併せておかげさまで昨年１２月３日に上場２０周年を迎えることができましたので、１株当たり記念配当５

円を加え、合計５０円の配当を実施する予定といたしましたのでお知らせいたします。

    なお、本件につきましては、平成３０年６月下旬開催予定の第５４回定時株主総会に付議する予定であります。

② 修正の内容
 年  間  配  当  金 （円）

第２四半期末 期   末 合計

前回発表予想

円  銭

０．００

円  銭

４０．００

円  銭

４０．００

今回修正予想

５０．００

（普通配当 ４５．００）

（記念配当  ５．００）

５０．００

（普通配当 ４５．００）

（記念配当  ５．００）

当 期 実 績 ０．００

前 期 実 績 ０．００   ４０．００ ４０．００

以 上